

Rasselberg Holding ApS

Asger Rygs Gade 14 2 tv
1727 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Søren Askly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rasselberg Holding ApS
Asger Rygs Gade 14 2 tv
1727 København V

CVR-nr: 39334364
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 260.566.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 854.058 og en egenkapital på kr. 492.984.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-85.562	-31.099
Bruttoresultat		913.646	592.901
Personaleomkostninger		-515.198	-344.904
Resultat af ordinær primær drift		398.448	247.997
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-40.574	1.998
Øvrige finansielle omkostninger		-377	-155
Ordinært resultat før skat		357.497	249.840
Skat af årets resultat	1	-96.931	-56.501
Årets resultat		260.566	193.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-40.574	1.998
Overført resultat		245.840	137.341
I alt		260.566	193.339

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.502	18.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	55.502	18.664
Anlægsaktiver i alt		55.502	18.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	706.250
Periodeafgrænsningsposter		659	602
Tilgodehavender i alt		700.659	706.852
Likvide beholdninger		97.897	46.878
Omsætningsaktiver i alt		798.556	753.730
Aktiver i alt		854.058	772.394

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		4.503	1.998
Overført resultat		383.181	137.341
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		492.984	243.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.084	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.333	0
Skyldig selskabsskat		97.367	56.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.870	262.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.420	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.074	529.055
Gældsforpligtelser i alt		361.074	529.055
Passiver i alt		854.058	772.394

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-97.367	-56.501
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	436	0
	<u>-96.931</u>	<u>-56.501</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.666
Tilgang	34.333
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.999</u>
Nettoopskrivninger primo	1.998
Andel i årets resultat jf. note	-40.574
Årets op- og nedskrivning	43.079
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>4.503</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.502</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Kursværdi
BIRA ApS, Frederikssund	50%	55.501	55.501
Properties Investment ApS, Frederikssund	50%	-27.177	1
			<u>55.502</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang ved stiftelsen i 2018	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret